

NILs LANDSMØTE 2013 - INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN.

Valgkomiteen har forespurt de forskjellige lokalgrupper etter aktuelle kandidater til nytt styre, samt de i styret som har sittet en periode og er på valg. Det sittende styret har også foreslått noen kandidater. Det er resultatet av disse forslag og forespørsler som ligger til grunn for valgkomiteens innstilling.

Det ble i forkant utsendt en melding til alle medlemmer, hvor valgkomiteen etterspurte forslag til styrekandidater, men det kom ikke inn et eneste forslag.

I og med at medlemmene har fått anledning til å fremlegge forslag, er det ikke tillatt med benkeforslag ved valget.

SITTENDE STYRE:

President :	Trond Ramsøskar - på valg
Styremedlem :	Siv Senneset - på valg
Styremedlem :	Benedicte Arentz – på valg
Styremedlem :	Terese Simonsen – på valg
Styremedlem :	Jahn Åmot – ikke på valg
Varamedlem :	Ingen, da Terese gikk inn som ordinært styremedlem

VALGKOMITEENS INNSTILLING AV KANDIDATER TIL NYTT STYRE

President – valgperiode 1 år : Siv Senneset – Bergensgruppen



Siv har sittet som styremedlem i 2 perioder, og ønsker å overta som president etter Trond.

Styremedlem – valgperiode 1 år : Terese Simonsen – Nord-Norgegruppen



Terese ble valgt inn som varamedlem i styret ved siste valg, men overtok som ordinært styremedlem etter Turid V. Solbakken da hun trådte ut av styret i desember 2012 for å flytte til Spania. Terese ønsker å fullføre Turids valgperiode og blir gjerne sittende 1 år til.

Styremedlem – valgperiode 2 år : Benedicte Arentz - Oslogruppen



Benedicte har sittet en periode i styret som visepresident, og ønsker å gå på en ny periode. Benedicte er NILs utenriksminister og har kontakt mot ECIA og de nordiske landene.

Styremedlem – valgperiode 2 år : Sonja Solstrand



Sonja var ferdig utdannet ved kunsthøgskolen i Bergen i 1999, og etter noen år på interiør/arkitektkontor startet hun Sol Design på fulltid fra 2002. Hun bor i Bergen, hvilket er hovedarbeidsområdet. Som styremedlem ønsker hun å jobbe spesielt for følgende saker:

- Tydeliggjøring og synliggjøring av interiørfaget – bedre forståelse og innblikk i hva vi som faggruppe både står for og kan tilby.
- Fokus på at vi har kompetanse for langt mer enn å lage fine interiører – synliggjøre breddekompetansen vår.
- Økt profesjonalitet i vår fagutøvelse som vil understreke nødvendigheten av våre tjenester i det offentlige rom
- Å jobbe for at vi som faggruppe kommer inn i prosjektarbeid i en tidlig fase.

Varamedlem i styret - valgperiode 1 år : Petter Giske – Rogalandgruppen



Petter var ferdig utdannet ved kunsthøgskolen i Bergen i 1976, og etter noen år i 1988, startet han sitt eget kontor, Giske arkitektkontor. Han bor i Stavanger med området rundt som hovedarbeidsområde. Som varamedlem ønsker han spesielt å sette focus på utdanningen og også lokalisering av denne.

VALGKOMITÉ 2013

Trond Ramsøskar - Oslogruppen

Mette Heimtun - Vestfold gruppen

Astrid Nordmark Dahl - Trøndelag gruppen.